e
F . 2*i1

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: 	12024.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

"Concede moção de aplausos a Sra Daniele dos
Anjos, que passou a integrar o Rotary Club Maria
Augusta".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos a S ra Daniele dos
Anjos, que passou a integrar o Rotary Club Maria Augusta.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar a Sra Daniele dos Anjos
que passou a integrar o Rotary Clube Maria Augusta, que você somforças com essas
mulheres que trabalham incansavelmente para ajudar a quem precisa, e defenda esta
causa tão nobre é: Dar de si antes de Pensar em si.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva. 25 de Junho de 2024.

C.'n rrípa d bu4OíJj

A 5SSSOR!A DE PLENÁRIO
F F O T C C IO

F , àrio: ÀO h 55 min
E tr9gr (\) i

correio
Vereador#arete Vargas PDT

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato iWcacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428